РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 620 от 21.04.2016
О признании утратившим силу

распоряжения Администрации
города от 15.10.2013 № 3568
«Об организации исполнения

отдельного государственного

полномочия»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи                          с принятием постановления Администрации города от 07.04.2016 № 2570                   «Об организации исполнения отдельного государственного полномочия                     по предоставлению детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, обучающимся в общеобразовательных организациях (за исключением находя-щихся в организациях автономного округа для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и обучающихся в профессиональных образовательных организациях автономного округа или образовательных организациях высшего образования автономного округа), путевок в оздоровительные лагеря                            или санаторно-курортные организации (при наличии медицинских показаний)   и по оплате проезда к месту лечения (оздоровления) и обратно»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                    от 15.10.2013 № 3568 «Об организации исполнения отдельного государствен-ного полномочия».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания                         и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов